
Prevence vzniku dekubitů - antidekubitní matrace REPOSE   

(inzertní sdělení firmy A care a.s.) 

• Repose je vysoce efektivní multifunkční systém, který může být používán pro 

prevenci a léčbu tlakových ulcerací (stupně 1-4), jak ve zdravotnických 

zařízeních tak i v domácím prostředí  

• Antidekubitní matrace REPOSE pomáhá úspěšně léčit a ulevuje od bolesti 

• Repose výrobky se dodávají ve speciálním bezpečném ochranném obalu, 

který slouží současně jako pumpa  

• Repose systém má vlastnosti pasivního systému - nepotřebuje elektrické 

napájení, žádné kompresory, žádný stlačený vzduch, 

• Repose systém neustále vyrovnává tlaky působící na pokožku pacienta a 

kopíruje jeho pohyby, vylučuje působení tíhy na jedno místo, zajišťuje 

rovnoměrné rozložení tlaku 

• Pacient spočívá na hladkém, měkkém a pro vlhkost propustném povrchu 

• Polyuretan použitý k výrobě matrace je propustný pro rentgenové záření, dá 

se snadno čistit a desinfikovat 

• Matrace je k lůžku fixována páskem. V případě potřeby může být rychle 

vypuštěna  

• Nosnost matrace - 140 kg hmotnosti pacienta 

 

 

 

Přehled produktů:  

� Matrace – 190 x 70 cm 

� Sedák – 46 x 43 cm 

� Ochrana pat – 38 x 20 cm  

� Ochrana pat – 50 x 28 cm  

� Podložka – 70 x 40 cm  



 

 

 

 

 

 

 


